3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 10.12.2019

        № 265
О внесении изменений в постановление Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Внести в постановление Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом» следующие изменения:

дополнить Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденное постановлением Городской Думы города Калуги от 13.06.2000 № 146, новым разделом 13 следующего содержания:

«13. Приобретение в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества, предусмотренных для размещения в них образовательных учреждений, в целях реализации бюджетных инвестиций.

13.1. Органы Городской Управы города Калуги осуществляют приобретение в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества, предусмотренных для размещения в них образовательных учреждений, в целях реализации бюджетных инвестиций в соответствии с правовым актом Городской Управы города Калуги после принятия решения Городской Думы города Калуги о приобретении данных объектов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                                      А.Г. Иванов